
         
Uchwała Nr 111/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 04 lipca 2008r. 

 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu długoterminowego 
 

Na podstawie art. 86 ust. 1 i   2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku  Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 48 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Rady 
Powiatu Drawskiego Nr XIX/107/2008 roku z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie 
udzielenia poręczenia kredytu bankowego – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§1 
 

Udziela się poręczenia kredytu długoterminowego Szpitalowi Powiatowemu im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w kwocie 2.000 tys. PLN (dwa miliony 
złotych) na okres do dnia 31 grudnia 2013 roku. 
Udzielone poręczenie stanowi załącznik Nr 2 do umowy o udzielenie i obsługę 
długoterminowego kredytu Nr BKO-PLN-CBKGD-08-000022 zawartej pomiędzy 
Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni a Szpitalem Powiatowym w Drawsku Pom. 
 

§2 
 

Do złożenia podpisów na dokumencie poręczenia Zarząd Powiatu Drawskiego 
upoważnia Panów: Starostę Drawskiego Stanisława Cybulę oraz Wicestarostę 
Andrzeja Krauze, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu. 
 

§3 
 

Ewentualną realizację przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia należy 
uwzględnić w planach rozchodów budżetu Powiatu na lata 2009 -2013 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

1. Stanisłąw Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Poręczony kredyt wpłynie na poprawę bieżącej sytuacji finansowej Szpitala oraz 
umożliwi kontynuację przedsięwzięć o charakterze inwestycyjno-remontowym, 
niezbędnych dla poprawy funkcjonalności i warunków leczenia pacjentów w 
poszczególnych oddziałach placówki. 
Wydatkowane zgodnie z podanym wyżej przeznaczeniem środki finansowe stworzą 
warunki między innymi do uzyskania bardziej korzystnego kontraktu z 
Zachodniopomorskim Oddziałem NFZ. 

 
 


